MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO

PROGEPE Nº 194/2022

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, resolve tornar pública a relação

dos participantes selecionados para adesão ao Programa de Gestão, em cumprimento ao estabelecido

no item “5” do Edital do Programa de Gestão PROGEPE nº 176/2022, publicado no Boletim de Serviço

N.° 230, de 09/12/2022, nos termos de listagem a seguir:

Nome
Matrícula

SIAPE
Lotação Chefia

Amanda Nascimento Madruga 2424032 SA/GEPE

Caroline Linhares de Souza 2950082 GAF/GEPE Chefia de Gerência

Edilza da Silva Ferrato 3269951 GAF/GEPE

Mariana Cristina Monteiro Milani Rodrigues 1836576 SA/GEPE

Jackson de Oliveira Gomes 1878537 PROGEPE Assistente

Patrícia Nogueira Alves Antunes 3139313 SA/GEPE

Verônica da Silva Romeo 1949971 SA/GEPE Chefia de Secretaria

Niterói, 30/12/2022

ALINE DA SILVA MARQUES

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

SIAPE 1461842

# # # # # #

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVII – N.° 05 06/01/2023 SEÇÃO II P.034

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE

EDITAL DO RESULTADO DA SELEÇÃO DO PROGRAMA DE GESTÃO

PROGEPE Nº 195/2022

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições, resolve tornar pública a relação

dos participantes selecionados para adesão ao Programa de Gestão, em cumprimento ao estabelecido

no item “5” do Edital do Programa de Gestão PROGEPE nº 177/2022, publicado no Boletim de Serviço

N.° 230, de 09/12/2022, nos termos de listagem a seguir:

Nome
Matrícula

SIAPE
Lotação

Chefia

Alexandre Bomfim dos Reis 1310131 EGGP/GEPE Diretor

Antonio Cleison Aragão Barros 1752712 GPD/GEPE Gerente

Fátima de Azevedo Loureiro 2126728 CASQ/GEPE Coordenador

Patrícia Pereira Bompet Dobbs 1125013 CPTA/GEPE Coordenador

Niterói, 30/12/2022

ALINE DA SILVA MARQUES

Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

SIAPE 1461842

# # # # # #

UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO
ANO LVII – N.° 05 06/01/2023 SEÇÃO II P.035